



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 61 03 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Christian Listov-Saabye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14

3450 Allerød

CVR-nr.: 29 61 03 71

Stiftet: 2. juni 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Listov-Saabye

### Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.722.644 kr. mod 542.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-27.377</b>   | <b>-31.506</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 2.262.296        | 779.893        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -29.089          | -11.424        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.205.830</b> | <b>736.963</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -483.186         | -194.839       |
| Andre skatter                           | 0                | -3.071         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.722.644</b> | <b>539.053</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                |
| Overføres til overført resultat         | 1.722.644        | 539.053        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.722.644</b> | <b>539.053</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     | 2021                     | 2020                    |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                          |                         |
| 3                        | Andre tilgodehavender               | 1.318.313                | 435.022                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.318.313</u>         | <u>435.022</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.318.313</u></b>  | <b><u>435.022</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                          |                         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.284.625                | 7.595.330               |
|                          | Værdipapirer i alt                  | <u>9.284.625</u>         | <u>7.595.330</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                | 52.709                   | 236.622                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>9.337.334</u></b>  | <b><u>7.831.952</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>10.655.647</u></b> | <b><u>8.266.974</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2021              | 2020             |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000          |
| Overført resultat                        | 9.477.465         | 7.754.821        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>9.602.465</b>  | <b>7.879.821</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.250            | 22.625           |
| Selskabsskat                             | 473.387           | 69.715           |
| Anden gæld                               | 556.545           | 294.813          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.053.182         | 387.153          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.053.182</b>  | <b>387.153</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>10.655.647</b> | <b>8.266.974</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 7.215.768                | 7.340.768        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 539.053                  | 539.053          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 7.754.821                | 7.879.821        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.722.644                | 1.722.644        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>9.477.465</b>         | <b>9.602.465</b> |



## Noter

---

|   | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger            | 29.089            | 11.424            |
|   | <b>29.089</b>     | <b>11.424</b>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                   |                   |
| Skat af årets resultat                    | 483.186           | 88.132            |
| Årets regulering af udskudt skat          | 0                 | 73.987            |
| Regulering af tidligere års skat          | 0                 | 32.720            |
|   | <b>483.186</b>    | <b>194.839</b>    |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                        | 1.779.054         | 1.899.684         |
| Tilgang i årets løb                       | 1.012.642         | 0                 |
| Afgang i årets løb                        | -129.351          | -120.630          |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>2.662.345</b>  | <b>1.779.054</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar                  | -1.344.032        | -1.344.032        |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>        | <b>-1.344.032</b> | <b>-1.344.032</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>1.318.313</b>  | <b>435.022</b>    |


